148 4 ullasonia pullam soniam

- nuntiasset l. nuntiaret;

6 palete nostro illo l. palati nostri illo

7 triduo seo l. triduum seu

- placito suo l. placitum suum

8 legitime l. legitimate

- eum l. illud

9 missō l. missum

10 Soniam vacat abrasum

- nuntiasset l. nuntiaret

- placito suo l. placitum suum

12 tale l. tali

13 distractentibus l. distingentibus

14 lue l. lue

- componit l. componere

~~que sequuntur ab editione absunt~~

in m. nunc legitur (fol 14. recto)

Item aliud indiculum

—

Domino inluster atque preceusto magnificentissimo  
ut confido viro amico meo illo ille. Deus scit quoniam  
non latet <sup>ante</sup> occultatio quam fiant in omnibus amicus  
et bene cupias vir illud imprimis quod plurimas  
et nobis oportunum salutem in domino optamus  
vobis in quantum archana cordis mei continet  
plenitudo. De coetero cognoscas industria vestra  
iste præseus homo noster servius vester nomen  
ille ad nos venit et nobis dixit eo quod vassus  
vester nomen ille res suas post se mala hordine  
reteneat injuste et dixit quod nulla justitia  
apud ipso exinde consequere possit. propterea  
salutamus vobis præcamus ut hoc causa dilige-  
-nter inquirere jubeatis ut ipse homo noster  
servius vester sine ulla delectatione ad suum  
exinde debeat perquinere justitiam; et si hoc  
facietis vestra bona consuetudine adimplatis  
et unde nos ingungetis et nos potemus vel servientes